Malac. 3. 5 Qui calumniantur mercedem mercenarii...
Levit. 25. 6 Ancillae et mercenarii tui, et advena...

MERCES — DIS.

Gen. 15. 1 Et merces tua magna nimis
30. 32 Tam in ovibus quam in capris erit — m.
2 Par. 15. 7 Vos ergo confortamini... erit enim — operi vestro

2 Petr. 2. 13 Percipientes mercedem injustitiam...
15 Qui — iniquitatis auaritia
2 Joan. 8 Sed ut — plenam accipiat

4 Reg. 7. 6 Ecce — conduit adversum nos rex
2 Par. 25. 6 — quoque conduit de Israel centum m.
Tobias. 5. 4 Inquire... virum, qui est lectum, salva —

MERCOR — ARI.

Job. 4. 13 Et mercabimur, et lucrum faciemus
Marc. 15. 46 Joseph autem mercatus sindonem

MERCURIUS — II.

Prov. 26. 8 Sicut qui mittit lapidem in acervum Mercurii
Act. 14. 11 Vocabunt Barnabam, Jovem; Paulum vero, Mercurium

MEREO.

1 Par. 4. 17 Filius Ezra: Jether, et Mered, et Ephraim
Filius Bethis, filius Pharaonis, quam accepit —

MEREMOTH.

Esdr. 8. 33 Per manum Meremoth filii Uriae sacerdot.
Judic. 20. 10 Reddere et pro scelere, quod meretur

MERETRIX — CIS.

Gen. 38. 21 Non fuit in loco isto meretrix
Deut. 23. 17 Non erit — de filiabus Isrl., nec scortator
Josue. 6. 17 Sola Rahab — vivat, cum universis

Josue. 6. 22 Ingrederimini domum mulieris meretricis
Judic. 11. 1 Filius mulieris —
3 Favus enim distillans labia —

MERGO — ERE.

1 Tim. 6. 9 Que morgant homines in interitum
Act. 20. 9 Super fenestram, cum mergeret somno

MERGULUS — I.

Levit. 11. 17 Bubonem, et mergulum, et ibin
Deut. 14. 17 Ac —, porphyrioem, et nycticoracem

MERIBBAAL.

1 Par. 8. 34 Filius autem Jonathan, Meribbaal: et —
9. 40 Filius a. Jonathan, —, et — genuit Micham

MERIDIANUM — I. Subst.

Eccli. 34. 19 Tegimen ardoris, et umbraculum Meridiani
Act. 8. 26 Surgit, et vade contra Meridianum

MERIDIANUS — A — UM.

Job. 11. 17 Et quasi meridianus fulgor consurgit
Num. 34. 3 Pars meridiana incipit a solitudine Sin

MERIDIO — ARE — OR — ARI.

Job. 24. 11 Inter acervos orum meridiati sunt, qui — sicut

MERIMUTH.

2 Esdr. 3. 21 Edificavit Merimuth filius Uriae
5 (Signatorum a. fuerunt) Haron —, Obdias

MERITO.

Gen. 42. 21 Merito haec patimur, quia peccavimus
Judith. 10. 18 Ut non pro his — puniamur, debeamus

MERITUM — I.

Eccli. 10. 31 Da illi honorem secundum meritum suum
15. 15 Secundum — operum suorum

Num. 21. 1 Rex Arad qui habitabat ad meridiem
33. 40 Rex Arad qui habitabat ad —
35. 5 Contra — similiter erunt duo millia

MERITUM — II.

Eccli. 10. 31 Da illi honorem secundum meritum suum
15. 15 Secundum — operum suorum

MERITUM — III.

Eccli. 10. 31 Da illi honorem secundum meritum suum
15. 15 Secundum — operum suorum

MERITUM — IV.

Eccli. 10. 31 Da illi honorem secundum meritum suum
15. 15 Secundum — operum suorum

MERITUM — V.

Eccli. 10. 31 Da illi honorem secundum meritum suum
15. 15 Secundum — operum suorum

MERITUM — VI.

Eccli. 10. 31 Da illi honorem secundum meritum suum
15. 15 Secundum — operum suorum

MERITUM — VII.

Eccli. 10. 31 Da illi honorem secundum meritum suum
15. 15 Secundum — operum suorum

MERITUM — VIII.

Eccli. 10. 31 Da illi honorem secundum meritum suum
15. 15 Secundum — operum suorum

MERITUM — IX.

Eccli. 10. 31 Da illi honorem secundum meritum suum
15. 15 Secundum — operum suorum

MERITUM — X.

Eccli. 10. 31 Da illi honorem secundum meritum suum
15. 15 Secundum — operum suorum

- 2 Reg. 10. 16 Sobach autem, magister militiæ Adarezer, erat princeps
18 Et Sobach principem — percussit
19. 13 Si non magister — fueris coram me...
3 Reg. 1. 19 Vocavit... et Joab principem —
2. 32 Abner filium Ner principem — Israël
11. 15 Et ascendisset Joab princeps —
21 Et mortuum esse Joab principem —
16. 16 Amri, qui erat princeps — super Israël
4 Reg. 4. 13 Et vis ut loquer regi, sive principi —
5. 1 Naaman princeps — regis Syriæ
25. 11 Vulgus transiit Nabuzardan princeps —
15 Que argentea, argentea, tulit princeps —
18 Tullit quoque princeps — Saraiam
1 Par. 19. 16 Saphach autem princeps — Adarezer
20. 1 Congregavit Joab exercitum et robur —
Judith. 2. 4 Vocavit... Holofernis principem —
5. 1 Nuntiaturque est Holoferni principi — Assyriorum
3 Vel quis rex — illorum
6. 4 Tuncque gladius — mese transiet per latera tua
7. 17 Ut iam tradatis civitatem in manu — Holofernis
13. 19 Ecco caput Holofernis principis — Assyriorum
Jerem. 39. 13 Misit ergo Nabuzardan princeps —
40. 1 Postquam dimissus est a Nabuzardan magistro — de Rama
2 Tollens ergo princeps — Jeremiam
5 Dedit quoque ei magister — cibaria
41. 10 Quos commendaverat Nabuzardan princeps —
43. 6 Quam reliquerat Nabuzardan princeps —
52. 12 Venit Nabuzardan princeps —
14 Qui erat cum magistro —
15 Transiit Nabuzardan princeps — viatores
16 Reliquit Nabuzardan princeps — viatores
19 Argentea, argentea, tulit magister —
24 Et tulit magister — Saraiam sacerdotem
26 Tuli a. eos Nabuzardan magister —
Daniel. 2. 14 Tunc Daniel requisivit de lege atque sententia ab Ariach principe regis
1 Mac. 2. 66 Sit vobis princeps — et ipse agat bellum
Lvc. 2. 13 Cum angelo multitudine — coelestis
4 Reg. 4. 10. 4 Nam arna — nostra non carnalia sunt
21. 5 Et extraxit aqua universæ militiæ oculi
23. 4 Que facta fuerant... et universæ — oculi
5 Qui... et duodecim signis, et universæ — oculi
Isai. 13. 4 Dominius exercituum præcepit — et bellis
45. 12 Manus... celos, et o. — eorum mandavi
Jerem. 19. 13 In quorum domatibus sacrificaverunt omni — oculi
Act. 7. 42 Deus, et tradidit eos servire — oculi
Deut. 17. 3 Et adoret eos... et omnem militiam oculi
4 Reg. 17. 16 Et adoraverunt universam — oculi
21. 3 Et adoravit omnem — oculi, et coluit e.
2 Par. 33. 3 Et fecit lucos, et adoravit omnem — oculi
Isai. 24. 21 In die illa visitabit Dom. super — oculi
34. 2 Et furor super universam — eorum
40. 26 Qui educit in numero — eorum
Jerem. 8. 2 Et expandent ea ad solem, et lunam, et omnem — oculi, que dilexerunt
51. 3 Nolite parcere... interficite o. — gus
Soph. 1. 5 Et eos qui adorant super tecta — oculi
1 Tim. 1. 18 Commendo... ut milites in illis bonam —
MILITO — ARE.
Job. 14. 14 Cunctis diebus, quibus nunc milite
1 Cor. 9. 7 Quis militat suis stipendiis unquam?
2 Cor. 10. 3 Non secundum carnem militamus
Job. 6. 4 Et terrores Domini militant contra me
10. 17 Et nunc — in me
Zach. 9. 8 Qui — mili cunctes et revertentes
Jacob. 4. 1 Que — in membris vestris
1 Petr. 2. 11 Desideris, que — adversus animam
Isai. 29. 7 Et omnes qui militaverunt, et obsederunt
1 Tim. 1. 18 Ut milites in illis bonam militiam
2 Tim. 2. 4 Nemo militans Deo implicat se negotiis...
MILIUM — I.
Isai. 28. 25 Et ponet... millum et viciam in finibus s.
Eszech. 4. 9 Et tu sume tibi... et lentem et —
MILLE. Adject. et Subst.
Num. 26. 51 Sexcenta... et mille septingenti triginta

- Num. 31. 4 Mille viri de singulis tribubus eligantur
Judic. 8. 26 — septingenti auri sicli
9. 49 Ut fumo et igne — homines necarentur
20. 10 Diligantur... et de decem millibus
13. 2 a. cum Jonatha in Gabaa Benjamin
1 Reg. 25. 2 Erantque et oves tria milia, et — caprea
3 Reg. 4. 32 Et fuerunt carmina ejus quingue et —
10. 26 Et facti sunt ei — quadringenti currus
1 Par. 9. 15 — septingenti sexaginta fortissimi robore
12. 34 Et de Nephthali, principes —
21. 5 Et inventus est o. numerus Isr., — millia
26. 30 — septingenti præerant Israël trans Jord.
2 Par. 1. 14 Facti sunt ei — quadringenti currus
1 Esdr. 1. 9 Phialæ argenteæ... cultri viginti novem
10 Scyphi... quadringenti decem, vasa alia —
2. 7 Fili Filiam alterius... ducenti quin-
quadringenta quatuor
12 Fili Agzad — ducenti viginti duo
31 — ducenti quinquaginta quatuor
37 Fili Emmer — quinquaginta duo
38 Fili Pheshur — ducenti quadraginta
39 Fili Harim — decem et septem
40 Fili Emmer — quinquaginta duo
41 — ducenti quadraginta septem
42 Fili Arem — decem et septem
Job. 42. 12 Et facta s. ei quatuordecim milia ovium,
et sex milia camelorum, et — juga
boun, et — asina
Psal. 89. 4 — anni ante oculos tuos tanquam dies
90. 7 Cadent a latere tuo —, et decem milia
a dextris tuis
Cant. 4. 4 — clypei pendent ex ea, omnis armatura
fortium
8. 12 — tui pacifici, et ducenti
Eccli. 16. 3 Melior est enim unus timens Deum quam
fili impii
30. 15 Nomen derelinquet plus quam —
41. 6 Sive decem, sive centum, sive — anni
15 Magis permansit tibi quam — thesauri
Isai. 7. 23 Omnis locus ubi fuerint — vineari
30. 17 — homines a facie terroris unius
Daniel. 12. 11 Et a tempore... dies — ducenti novaginta
Amos. 5. 3 Urbes, de que egrediebatur... centum
1 Mac. 6. 35 Et astiterunt singulis elephantis — viri
9. 49 Et occiderunt de parte Barchidis... — viri
12. 47 — autem venerunt cum eo
2 Petr. 3. 8 Quia unus dies apud Dominum sicut —
annus, et — anni sicut dies unus
Apoc. 20. 3 Et misit... donec consummatur — anni
5 Carteri... donec consummatur — anni
7 Et cum consummati fuerint — anni
solvetur Satanas
Num. 3. 50 Mille trecentorum sexaginta quinq. sicli.
35. 4 Que... — passuum spatio tendentur
1 Mac. 14. 24 Habentem clypeum aureum magnum,
pondo mnarum mille
18 Attulerunt a. et clypeum aureum mna-
rum —
1 Par. 12. 14 Novissimus... præerat, et maximus mille
Daniel. 5. 1 Fecit... omnivium optimatibus suis —
Gen. 20. 16 Ecco mille argenteos dedi fratri tuo
24. 60 Soror nostra es, creasas in — millia
Deut. 7. 9 Qui custodiunt præcepta ejus in — go-
nerationes
32. 30 Quomodo persecutur unus... et duo...?
Josue. 23. 10 Unus o vobis persecutur... — viros
Judic. 15. 15 Arripiens, interfecit in ea — viros
16 In maxilla... eos, et percussit — viros
16. 5 Dabimus tibi singuli... argenteos
17. 2 — et centum argenteos, quos separaveras
1 Reg. 18. 7 Percussit Saul... et David decem milia
8 Dederunt David... et milia — dederunt
13 Et fecit enim tributum super — dederunt
21. 11 Percussit Saul... et David decem milia
2 Reg. 10. 6 Et conduxerunt... et a rege Maacha —
viro
18. 12 Si appenderis in manibus meis — argent.
3 Reg. 3. 4 — hostias in holocaustum obtulit Salomon
4 Reg. 15. 19 Et dabat Manahem Phil — talenta arg.
24. 16 Et omnes... et artifices et clausores —
1 Par. 16. 15 Sermionis, quem præcepit in — genera-
tiones
18. 4 Cepit ergo David — quadrigas
19. 6 Miserunt... talenta argenti, ut con-
ducerent
22. 14 Preparavi... et argenti — millia talentor.

- 1 Par. 29. 21 Et obtulerunt... tauros mille, arietes —
2 Par. 1. 6 Ascendit... et obtulit in eo — hostias
30. 24 Præberat multitudini — tauros
Principes vero dederant populo tauros —
1 Esdr. 2. 69 Dederunt... auri solidos sexaginta... et —
2 Esdr. 3. 13 Et — cubitos in muro usque ad portam
7. 70 Dedit in thesaurum auri drachmas —
Psal. 104. 8 Verbi, quod mandavit in — generationes
Cant. 8. 11 Vir affert pro fructu ejus — argenteos
Isai. 60. 22 Minimus erit in —, et parvulus in gentem
Eszech. 47. 3 Qui habebat... et mensus est — cubitos
4 Rursusque mensus est — et traduxit me...
5 Et mensus est... et traduxit usque ad
renes. Et mensus est —, torrentem...
Daniel. 12. 12 Usque ad dies — trecentos triginta
1 Mac. 2. 38 Mortui sunt... usque ad — animas hom.
4. 1 Et assumpsi Gorgias... et — equites elect.
5. 13 Et spolia, et peremerunt illos fore — viros
10. 79 Et reliquit Apollonius in castris — viginti
2 Mac. 8. 34 Nicanor, qui — negotians ad Judeorum
venditionem adduxerat
11. 11 Prostraverunt ex eis... et equitum —
sexcentos
Math. 5. 41 Et quicumque te angariaverit — passus
Apoc. 14. 20 Et exivit sanguis... per stadia — sexcenta
20. 2 Satanas, et ligavit eum per annos —
Ecod. 38. 28 De mille a. septingentis et septuaginta
quinque fecit capita columnarum
Judic. 20. 10 Eligantur o. centum... et centum de —
2 Reg. 8. 4 Et captus David ex parte ejus — septin-
gentis...
19. 17 Cum — viris de Benjamin, et Siba puer
2 Par. 12. 3 Cum — ducentis curribus, et sexaginta...
9. 3 Non habuit ei respondere unum pro —
Eccli. 7. 29 Virum de — unum reperit, molierem...
Eccli. 6. 4 Et consiliarius sit tibi unus de —
Isai. 7. 23 — argenteis in spinas et in vepres erunt
2 Mac. 5. 5 Assumpsi Jason non minus — viros
12 Igitur Antiochus et octingent. ablati
Apoc. 11. 3 Propheta sunt diebus — ducentis sexag.
12. 6 Ut ibi pascent eam diebus — ducentis
sexaginta
20. 4 Et regnaverunt cum Christo — annis
6 Et regnabunt cum illo — annis
Ecod. 12. 37 Sexcenta fere milia pedum virorum —
32 Cediruntque in die illa... viginti tria —
38. 29 Oblata sunt talenta septuaginta duo —
Num. 1. 21 Quadraginta sex — quingenti
23 Quinquaginta novem — trecenti
25 Quadraginta quinque — sexcenti
27 Septuaginta quatuor — sexcenti
29 Quinquaginta quatuor — quadringenti
31 Quadraginta septem — quadringenti
33 Quadraginta — quingenti
35 Triginta duo — ducenti
37 Triginta quinque — quadringenti
39 Sexaginta duo — septingenti
41 Quadraginta — et mille quingenti
43 Quinquaginta tria — quadringenti
46 Sexcenta tria — virorum quingenti
2. 4 Septuaginta quatuor — sexcenti
6 Quinquaginta quatuor — quadringenti
8 Quinquaginta septem — quadringenti
9 Centum octoginta sex — quadringenti
11 Quadraginta sex — quingenti
13 Quinquaginta novem — trecenti
15 Quadraginta quinque — sexcenti
16 Centum quinquaginta... — per turmas s.
19 Quadraginta — quingenti
21 Triginta duo — ducenti
23 Triginta quinque — quadringenti
24 Centum octo — centum per furmas suas
25 Sexaginta duo — septingenti
28 Quadraginta — et mille quingenti
30 Quinquaginta tria — quadringenti
31 Centum quinquaginta septem —
32 Sexcenta tria — quingenti quinquaginta
3. 2 Septem — quingenti
23 Octo — quingenti habebunt excubias
34 Sex — ducenti
39 Fuerunt viginti duo —
43 Viginti duo — ducenti septuaginta tres
46 Inventi sunt duo — septingenti quinque
40 Et inventi sunt duo — sexcenti triginta
44 Et inventi sunt tria — ducenti
48 Fuerunt simul octo — quingenti octog...
7. 85 Sicli duo — quadringenti